
 

      Uchwała Nr 4603/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 21 listopada 2017r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) w związku z Uchwałą Nr 4179/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 sierpnia 2017r. w sprawie przeprowadzenia 

konkursu pod nazwą „Warto wiedzieć, warto zobaczyć” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrody dla nauczycieli bibliotekarzy publicznych bibliotek pedagogicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się nagrody dla nauczycieli bibliotekarzy bibliotek szkolnych zgodnie                               

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4603/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 listopada 2017r.  

 

W Konkursie „Warto wiedzieć, warto zobaczyć” złożono 46 prac. Zgodnie z regulaminem 

ww. Konkursu (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 4179/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 sierpnia 2017r.) w sprawie przeprowadzenia 

konkursu pod nazwą „Warto wiedzieć, warto zobaczyć” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu  nagród i wyróżnień.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 
 
 
 
 
 
 



Konkurs Warto wiedzieć warto zobaczyć  - I edycja Powstanie Wielkopolskie w mojej okolicy załącznik nr 1

l.p. biblioteka filia imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1 CDN PBP Leszno Kościan Jolanta Sapała Spacer kościańskimi śladami Powstania Wielkopolskiego wyróżnienie

2 CDN PBP Piła Trzcianka Anna Kukuś Ignacy Paderewski mąż stanu, pianista, polityk

3 CDN PBP Piła Wągrowiec Aneta Andrzejewska
Stanisław Kuliński - dowódca Powstania Wielkopolskiego w Wągrowcu - 

próba opracowania drzewa genealogicznego powstańca

4 CDN PBP Piła Wągrowiec Aneta Andrzejewska

Włodzimierz Kowalski - dowódca sił zbrojnych Powstania Wielkopolskiego w 

powiecie wągrowieckim - próba opracowania drzewa genealogicznego 

powstańca

5 CDN PBP Piła Wągrowiec Aneta Andrzejewska Szlak edukacyjny śladami wągrowieckich powstańców wielkopolskich

6 PBP Konin Turek Katarzyna Łazuga Tropem miejsc pamięci Powstania Wielkopolskiego w mojej okolicy

7 PBP Konin Koło Karola Agnieszka Glasner Portrety bohaterów Powstania Wielkopolskiego - ruch swiatła i cienia

8 PBP Konin Słupca Anna Chudzińska Powstanie Wielkopolskie w mojej okolicy - gra miejska I miejsce

II miejsce



9 PBP Konin Turek Agnieszka Graczyk

Powstanie Wielkopolskie i jego bohaterowiew zbiorach Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie Filii 

w Turku: scenariusz lekcji bibliotecznej dla uczniów klas VII - VIII szkoły 

podstawowej oraz uczniów gimnazjum

III miejsce

10 PBP Konin Konin Laura Banaszak
Pamiętajmy! - Powstanie Wielkopolskie 1918 -1919: scenariusz wycieczki 

edukacyjnej

11 PBP Kalisz Kępno Anna Wróblewska Powstanie Wielkopolskie w Powiecie Kępińskim - PAMIĘTA(J)MY! III miejsce

12 CDN PBP Piła Chodzież Anna Musolf Śladami Powstania Wielkopolskiego za Ziemi Chodzieskiej

13 CDN PBP Piła Chodzież Anna Musolf

Spotknie autorskie z Dorotą Marciniak - autorką 200 biogramów powstańców 

wielkopolskich i redaktor książki: gloria victoribus: powstańcy wielkopolscy 

powiązani z Ziemią Chodzieską. Chodzież: Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Chodzieskiej, 2017r. 

14 PBP Poznań Śrem
Lidia                              

Ewa 

Urbańska                          

Witasik 
Moje miasto a Powstanie Wielkopolskie 

15 PBP Poznań Środa Wlkp. Anna Gruszczyńska Ziemia Średzka w dobie Powstania Wielkopolskiego 1918-1919

16 PBP Poznań Gniezno Elżbieta Sobecka Strażnicy pamięci  - edukacyjna gra miejska I miejsce

17 PBP Poznań Barbara Misiarz Potrafimy zwyciężać - konkurs o Powstaniu Wielkopolskim 



18 CDN PBP Piła 
Małgorzata 

Barbara

Olejnik                      

Moskal
Scenariusz Gry Miejskiej Wielkopolski Powstaniec w Pile II miejsce

19 PBP Poznań Oborniki Agnieszka Muszak Powstanie Wielkopolskie na Ziemi Obornickiej 

20 PBP Poznań Oborniki Beata Łukasiewicz-Lorent Wielkie wydarzenie w moim miasteczku 

 



Konkurs Warto wiedzieć warto zobaczyć  - I edycja Powstanie Wielkopolskie w mojej okolicy załącznik nr 2

l.p. biblioteka szkolna adres imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Strzałkowie

ul. Ostrowska 86                    

62-420 Strzałkowo
Beata Głodkowska Ile w nas pamięci… - noc w bibliotece wyróżnienie

2
Szkoła Podstawowa w 

Brzeźnie 

Brzeźno, ul. Kwiatowa 20A 

62-513 Krzymów
Irena Łysiak scenariusz projektu do konkursu nt. Powstania Wielkopolskiego 

3

Szkoła Podstawowa nr. 9 

im. Jana Pawła II w 

Ostrowie Wielkopolskim

ul. Asnyka 26                         

63-400 Ostrów 

Wielkopolski

Renata             

Maria

Sikora              

Grobelna
scenariusz wystawy - Powstanie Wielkopolskie w mojej okolicy

4

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Cerekwicy 

Nowej

Cerekwica                           

63-233 Jarczewo
Helena Groch Powstanie Wielkopolskie w mojej okolicy 

5

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Budzyniu

ul. Rogozińska                      

52 64-840 Budzyń
Renata Aniołek

Jak roratni lampion - pani krystyna Kościelna opowiada o budzyńskich 

Powstańcach
wyróżnienie

6

Szkoła Podstawowa im. 

ppłka W Kowalskiego w 

Gołańczy 

ul. Klasztorna 3                      

62-130 Gołańcz
Marlena Gościńska Powstanie Wielkopolskie na terenie ziemi gołanieckiej 

7

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Batalionu 

Spadochronowego I Armii 

Wojska Polskiego w Lubaszu 

ul. Szkolna 6                            

64-720 Lubasz
Magdalena Janc-Węglewska

Zapomniane bohaterki Powstania Wielkopolskiego - scenariusz 

uroczystości

8

Szkoła Podstawowa nr 3 im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Chodzieży

ul. Kochanowskiego 1                      

64-800 Chodzież
Iwona Kosowska Śladami Powstańców Wielkopolskich 



9
Szkoła Podstawowa im. H. 

Sienkiewicza w Falmierowie

Falmierowo 30                       

89-300 Wyrzysk
Halina Marek

Bednarek 

Kułakowski
Echa Tamtych Dni

10
Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Pile 

ul. Sikorskiego 18A                    

64-920 Piła 

Barbara 

Małgorzata

Chlebak                       

Witt-Łukasik
Bliżej Powstania Wielkopolskiego 

11

Zespół Szkół Mechanicznych 

im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Poznaniu 

ul. Świerkowa 8                     

61-472 Poznań

Agnieszka                

Beata                     

Krystian                

Violetta

Nowakowska 

Marciniak     

Gramza   Lenarczyk

Hisroria czytania oczami współczesnych kreatorów rzeczywistości. 

Służba, patriotyzm, oddanie, wrażliwość w murach Zespołu Szkół 

Mechanicznych. 

12

Katolicka Szkoła 

Podstawowa im. św. 

Stanisława Kostki w 

Poznaniu

ul. Głogowska 92                  

60-262 Poznań
Marianna Kieliszewska

Powstanie Wielkopolskie. 100 rocznica wzniecenia zwycięskiej iskry 

narodowego patrioyuzmu
wyróżnienie

13

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Strzałkowie 

ul. Al. Prymasa St. 

Wyszyńskiego 10                               

62-420 Strzałkowo

Beata Grześkowiak Powstańcy Wielkopolscy - Patron naszej szkoły

14

Zespół Szkół nr 1 im. 

Powstańców Wielkopolskich 

we Wronkach 

ul. Leśna 17                               

64-510 Wronki

 Justyna                 

Monika

Roszak-Kuśmierek 

Roszak
Tydzień z patronem - Powstańcami Wielkopolskimi

15
Zespół Szkół im. Emilii 

Sczanieckiej w Pniewach

ul. Wolności 10                            

62-045 Pniewy
Alina Rysicka Ślad Powstańców na ziemi Pniewskiej

16

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Robakowie 

ul. Szkolna 3                                  

62-023 Gądki 
Magdalena Murdza Gra miejska - Kórnik - Powstanie Wielkopolskie

17

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Rakoniewicach 

ul. Nowotomyska 1                      

62-067 Rakoniewice
Marta Śliwa Nasi Powstańcy Wielkopolscy



18

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Bogdaju

Bogdaj 15                                        

63-435 Sośnie 
Milena Krawczyk Powstańcy Wielkopolscy - duma naszej ziemi 

19 Zespół Szkół w Mieszkowie 

Mieszków                                   

ul. Radliniecka 11                         

63-200 Jarocin

Marta Jankowska Spacer po powstańczym Mieszkowie III miejsce

20

Szkoła Podstawowa im. 

Marii Dąbrowskiej w 

Kaźmierzu

ul. Szkolna 27                      

64-530 Kaźmierz

Joanna       

Krzysztofa

Pawłowska 

Stankiewicz-Wajde
Powstanie Wielkopolskie w mojej małej ojczyźnie

21

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Ignacego Jana 

Paderewskiego 

ul. ks. St. Kozierowskiego 1 

60-185 Poznań
Dorota Kubicka Powstanie Wielkopolskie w mojej historii

22

Zespół Szkół 

Politechnicznych im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Śremie 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki 

30 63-100 Śrem 
Krystyna Wlazik Powstanie Wielkopolskie - pamietamy! I miejsce

23

Szkoła Podstawowa nr 75 

im. Powstańców 

Wielkopolskich w Poznaniu

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 3                             

61-895 Poznań

Otylia Kocik Powstanie Wielkopolskie znam i o tradycje dbam II miejsce

24

Zeaspół Szkół Zawodowych 

im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu   

ul. Tuwima 44                         

68-800 Gostyń

Jolanta                    

Anita 

Jędryczka                 

Woźniak

Śladami historii znanej i nieznanej - Powstanie Wielkopolskie w 

pamięci młodego pokolenia 

25

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. F. 

Ratajczaka w Kościanie

ul. Wielichowska 43a                   

64-000 Kościan
Marta Skrzypczak

Przebieg uroczystości z okazji dnia patrona szkoły Franciszka 

Ratajczaka

26

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich 

w Skoraszewicach

Skoraszewice 15a                        

63-830 Pepowo
Agata Jankowiak

Scenariusz uroczystości z okazji 99 rocznicy wybuchu Powstania 

Wielkopolskiego 


